
SSDV:s styrelse maj 2024 – maj 2025 
 
Lena Lundeberg, ordf 073-966 07 11 lena.lundeberg@regionstockholm.se 
Mihály Matura, vice ordf 073-670 77 88 misiarbete@hotmail.se 
Gunnthorunn Sigurdardottir, sekr 070-946 42 16 Gunnthorunn.Sigurdardottir@regionostergotland.se 
Arne Wikström, skattmästare 070-167 11 04 arne.vikstrom@regionstockholm.se 
Mahsa Tayefi, utbildn.ansv. 070-750 15 11 mahsa.tayefi@regionstockholm.se 
Petter Bengtsson, redaktör 072-700 60 76 petter-bo-olof.bengtsson@regionorebrolan.se 
Christian Steczko Nilsson, SVGD 070-862 57 39 christian.steczko@gmail.com 
Tore Särnhult, PDF 073-981 34 14 tore.sarnhult.07@ptj.se 
Teo Helkkula 076-908 33 30 teo.helkkula@gmail.com 
 
Agneta Andersson, kansli 072-736 63 24 info@ssdv.se 
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